
 

 

UCHWAŁA NR V.18.2015 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII.106.2012 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 

2012-2017. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art.21 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz.150) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII.106.2012 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2012-2017 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4 skreśla się § 10 uchwały, 

2) w rozdziale 4, § 12 otrzymuje nowe brzmienie: „Wyłącza się ze sprzedaży lokale mieszkalne, których 

najemcy lub ich współmałżonkowie posiadają tytuł prawny do innego lokalu, domu, działki budowlanej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

W. Łuka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 395


		2015-02-04T12:45:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




